ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

         ((((                                             ((((((((

Số: 1272/QĐ-CTUBND                           Quy Nhơn, ngày 01 tháng 6 năm 2006
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng

cán bộ, công chức nhà nước năm 2006

 ((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 60/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về việc quy định chi tiết hướng dẫn Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Hướng dẫn số 94/DH-BNV ngày 12/01/2006 của Bộ Nội vụ về việc thực hiện chỉ tiêu đào tạo, cán bộ, công chức năm 2006;

Căn cứ Quyết định số 241/QĐ-CTUBND ngày 09/02/2006 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về phê duyệt Kế hoạch phân bổ chỉ tiêu và kinh phí sự nghiệp đào tạo năm 2006;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 236/TTr-SNV ngày 10/5/2006,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức nhà nước năm 2006 (có bảng phân bổ kế hoạch cụ thể kèm theo).
Điều 2. Giám đốc Sở Nội vụ có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức triển khai, thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức nhà nước năm 2006 đúng mục đích, tiến độ, đạt chỉ tiêu đề ra và có hiệu quả.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc  Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

                                                                                            KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH
                                                                                         Nguyễn Văn Thiện
PHÂN BỔ KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG CÁN BỘ, CÔNG CHỨC NHÀ NƯỚC NĂM 2006

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1272/QĐ-CTUBND ngày 01/6/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh)

	STT
	TÊN LỚP – NỘI DUNG HỌC
	ĐỐI TƯỢNG
	SỐ LỚP
	TỔNG SỐ HỌC VIÊN (Người)
	THỜI GIAN MỞ LỚP (Ngày)
	KINH PHÍ (1.000đ)
	ĐƠN VỊ TỔ CHỨC HOẶC ĐÀO TẠO

	I. CHUYÊN MÔN NGHIỆP VỤ

	1.
	Đào tạo tiền công vụ
	Công chức dự bị và tuyển dụng mới
	01
	100
	90
	135.000
	Học viên HCQG

	2.
	BD kiến thức về thị trường chứng khoáng
	CB, CC sở, ngành, huyện, thành phố
	01
	100
	3
	49.000
	Trường CĐKT Đà Nẵng

	3.
	BD nghiệp vụ Tư pháp xã
	PCT xã phụ trách, CB TP – hộ tịch
	01
	320
	12
	66.500
	Sở Tư pháp

	4.
	Lớp Anh văn trình độ B
	Cán bộ, công chức các huyện, thành phố
	02
	50
	90
	74.500
	Sở Nội vụ phối hợp

	II. KIẾN THỨC QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC

	5.
	Bồi dưỡng QLNN ngạch CV chính
	CV chính các sở, ngành, huyện, TP
	01
	60
	90

	Học viện HCQG

	6.
	Bồi dưỡng QLNN ngạch CV
	CV các sở, ngành, huyện, TP
	02
	200
	90
	270.000
	Trường Chính trị tỉnh

	7.
	BD QLNN chức danh CT HĐND, UBND xã
	CT HĐND, UBND cấp xã
	03
	300
	15
	145.000
	Học viện HCQG

	8.
	Bồi dưỡng QLNN cán bộ cấp xã
	Cán bộ xã, phường, thị trấn
	05
	380
	20
	171.000
	TT BDCT các huyện, TP

	9.
	Bồi dưỡng QLNN cán bộ thôn
	Trưởng thôn, khu vực
	05
	620
	10
	141.000
	TT BDCT các huyện, TP

	III. CHI PHÍ PHỤC VỤ VỀ CT ĐÀO TẠO

	50.000
	Sở Nội vụ

	IV. TIẾT KIỆM CHI 10% NỘP NS

	50.000

	TỔNG CỘNG

	21
	2.130
	422
	1.260.000